1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«07 » _ноября 2018 г.                  г. Георгиевск                                   №_3008___
О внесении изменений
в некоторые постановления
администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», приказом министерства социальной защиты населения Ставропольского края от 24 июля 2018 г. № 312 «О внесении изменений в некоторые приказы министерства социальной защиты населения Ставропольского края и приказы министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края», в целях совершенствования работы с населением и на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит
исполняющая обязанности

первого заместителя главы администрации                                        Ж.А.Донец
Проект визируют:

исполняющая обязанности управляющего
делами администрации                                                                   Н.Е.Филиппова
начальник отдела общего

делопроизводства и протокола

администрации                                                                                   С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм
начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

начальник отдела автоматизации

и информационных технологий

администрации                                                                                   В.Д.Воробцов
начальник управления труда
и социальной защиты
населения администрации                                                                  Ю.И.Капшук
консультант – юрисконсульт

управления труда и социальной
защиты населения администрации                                                    С.А.Акопова

Проект подготовлен
исполняющей обязанности заместителя

начальника управления труда и
социальной защиты населения администрации                                Е.И.Савенко